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Hankintapäätös

SATAHADno-2025-5627
Oikaisu hankintapäätökseen nro SATAHADno-2025-5627, virheellisten tietojen oikaisu

Hankintapäätöksen SATAHADnro-2025-5627, Ikääntyneiden palveluihin 
hankittavat ISBAR/NEWS- ja ABCDE/elvytys -kortit sekä mittarit kotihoidon 
nopean toiminnan joukkojen pilotin mittarihankinnat, virheellisten tietojen 
oikaisu

Hankintapäätös ikääntyneiden palveluihin hankittavat ISBAR/NEWS- ja ABCDE
/elvytys -kortit sekä mittarit päivystyksellisten tilanteiden tunnistaminen ja 
hallinta ikääntyneiden palveluissa - pilottiin

 

Kestävän kasvun Satakunta 2 -hankkeen projektipäällikkö Minna Westergård esittää 
hankejohtaja Aku Äärisen puoltaessa:

Hankinta toteutetaan osana Kestävän kasvun Satakunta 2 –hankkeen (RRP, VN/27147
/2022) investoinnin 4.1. toimeenpanoa. Hanketta rahoittaa EU. Hankinta on saanut 
Lounais-Suomen aluehallintoviraston ennakkoarvioinnin hankintojen 
hyväksyttävyydestä hankkeen kustannuksiksi. Hankinnan toteutuksesta vastaa 
Satakunnan hyvinvointialue siten, että kustannukset osoitetaan valtionavustuksesta 
kokonaan.

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n 
mukaista kansallista kynnysarvoa (60 000€). Hankinnat tehdään hyvinvointialueen 
hankinta- ja logistiikkapalveluiden järjestelmien kautta.

 

Hankinnan sisältö:

·         ISBAR/NEWS -kortit (600kpl =30pkt) sekä ABCDE/elvytys -kortit (600kpl =30pkt). 
Hinta 21,20€/pkt, yhteensä 60pkt, 1272,00€

·         Mittarit päivystyksellisten tilanteiden tunnistaminen ja hallinta ikääntyneiden 
palveluissa -pilottiin Porin alueella. Automaattiverenpainemittari 32kpl (a´29,30€), 
happisaturaatiomittari 122kpl (a´47,00€) ja kuumemittari 36kpl (a´1,95€). Mittarien 
hankinta pilottiin yhteensä 6 741,80€.

 

Hankittavien korttien ja mittareiden kokonaiskustannus on yhteensä 8 013,80€ 
(alv0%).

 

Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa koskien:

· Viite: T-1810004

· Projektinumero: 960102030_00001

· Projektin nimi: Kestävän kasvun Satakunta 2 investointi 4.1.
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Hankinnasta tehdään hankintapäätös ja tilaus.

Esitämme hankittavaksi ikääntyneiden palveluiden ABCDE/elvytys ja ISBAR/NEWS-
kortit sekä mittarit päivystyksellisten tilanteiden tunnistaminen ja hallinta 
ikääntyneiden palveluissa -pilottiin Porin alueella, yhteensä 8 013,80€ (alv0%), esitetyn 
mukaisesti.

Päätöksen peruste
Toimivalta

Hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Vastuualuejohtaja: Voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista 
seuraavasti: EU-kynnysarvon alittavat hankinnat, poislukien rakennusurakat ja 
sosiaali- ja terveyspalvelut. Teknisten palveluiden ja rakennuttamisen 
vastuualuejohtaja voivat päättää lisäksi kansallisen kynnysarvon alittavien 
rakennusurakoiden hankinnasta. Sote-toimialojen vastuualuejohtajat voivat lisäksi 
päättää kansallisen kynnysarvon alittavien sosiaali- ja terveyspalveluiden hankinnasta.

Päätös
Päätän hankkia ikääntyneiden palveluiden ABCDE/elvytys ja ISBAR/NEWS-kortit sekä 
mittarit päivystyksellisten tilanteiden tunnistaminen ja hallinta ikääntyneiden 
palveluissa -pilottiin Porin alueella, yhteensä 8 013,80€(alv0%), esitetyn mukaisesti.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Hankejohtaja Aku Äärinen, aku.aarinen@sata.fi 
Tutkimus- ja kehitysjohtaja Mari Niemi, mari.niemi@sata.fi 
Projektipäällikkö Minna Westergård, minna.westergard@sata.fi 
Hankekoordinaattori Mirka-Mari Moglia, mirka-mari.moglia@sata.fi 
Vastuuyksikön päällikkö Miia Kivimäki, miia.kivimaki@sata.fi 
Projektisihteeri Tuula Heinonen, tuula.heinonen@sata.fi

Allekirjoitus

Satakunnan hyvinvointialue 
Taina Juvonen 
Vastuualuejohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
30.05.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 - 15
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